
ZARZĄDZENIE NR 201/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g, ust. 2 i art. 91d, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (Dz. U. 
2019 r. poz. 2215 oraz 2021 r. poz. 4) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycielki Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu                   
Pani Pauliny Jakobsze ubiegającej się o stopień awansu zawodowego nauczyciela  mianowanego                          
w składzie: 

1. Włodzimierz Malinowski – przewodniczący, 

2. Hanna Wartecka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Sylwia Zagórska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu, 

4. Urszula Wittchen – ekspert, 

5. Teresa Radomska – ekspert. 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycielki Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu                   
Pani Julii Springer ubiegającej się o stopień awansu zawodowego nauczyciela  mianowanego w składzie: 

1. Włodzimierz Malinowski – przewodniczący, 

2. Hanna Wartecka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Sylwia Zagórska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu, 

4. Urszula Wittchen – ekspert, 

5. Teresa Radomska – ekspert. 

§ 3. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycielki Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu                   
Pani Karoliny Tecław-Mruk ubiegającej się o stopień awansu zawodowego nauczyciela  mianowanego 
w składzie: 

1. Włodzimierz Malinowski – przewodniczący, 

2. Hanna Wartecka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Sylwia Zagórska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu, 

4. Urszula Wittchen – ekspert, 

5. Teresa Radomska – ekspert. 

§ 4. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycielki Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu                   
Pani Anny Woźnej ubiegającej się o stopień awansu zawodowego nauczyciela  mianowanego w składzie: 

1. Włodzimierz Malinowski – przewodniczący, 

2. Hanna Wartecka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Sylwia Zagórska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu, 

4. Urszula Wittchen – ekspert, 

5. Teresa Radomska – ekspert. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF7BA91A-826A-4336-89DD-AF72B09CCDE8. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświatowego                 
w Kaźmierz. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF7BA91A-826A-4336-89DD-AF72B09CCDE8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5


